1

О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги по назначению субсидии-льготы на оплату жилого помещения и коммунальных услуг семьям, имеющим трех и более детей в возрасте до 18 лет, включая приемных, утвержденный приказом Министерства труда, занятости  и социальной защиты  Республики Татарстан от 01.12.2014    № 670
В связи с внесением изменений в Положение о порядке и условиях предоставления субсидий-льгот на оплату жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Республике Татарстан, утвержденным Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.03.2006 № 126 «О предоставлении субсидий-льгот на оплату жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан в Республике Татарстан» п р и к а з ы в а ю:

Внести в Административный регламент предоставления государственной услуги по назначению субсидии-льготы на оплату жилого помещения и коммунальных услуг семьям, имеющим трех и более детей в возрасте до 18 лет, включая приемных, утвержденный приказом Министерства труда, занятости  и социальной защиты  Республики Татарстан от 01.12.2014    № 670 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по назначению  субсидии-льготы на оплату жилого помещения и коммунальных услуг семьям, имеющим трех и более детей в возрасте до 18 лет, включая приемных», следующие изменения:
графу «Содержание требования стандарта» пункта  2.5 дополнить абзацем пятым следующего содержания:
 «Собственники жилых помещений в многоквартирных домах дополнительно представляют копии правоустанавливающих документов на жилое помещение, право на которое не зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости.»;

графу «Содержание требования стандарта» пункта 2.6 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«о праве собственности на жилое помещение, права на которое зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости (в Росреестр);»;
в пункте 3.4.2:

дополнить пункт абзацем седьмым следующего содержания:

«о праве собственности на жилое помещение, права на которое зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости в Росреестр;».
абзац восьмой изложить в следующей редакции:
«Процедуры, устанавливаемые пунктами 3.4.1 и 3.4.2, осуществляются в день приема и регистрации заявления и документов.».
Министр

Э.А.Зарипова